Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 LUCIMAR GOMES 776

2 MARCELO PEREIRA DA SILVA 1352

3 JUCILEIA MENDES FERNANDES 1457

4 RENATA OLIVEIRA DE AMORIM 250

5 PRISCILA DE SOUZA OLIVEIRA 1346

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 EDUARDO ALVES DELOGO 438

2 RICARDO GONÇALVES LOPES 277

3 RODRIGO TORRES DA SILVA 353

4 JEFERSON WAGNER DAMASIO PEREIRA 428

5 WALLACE GOMES BERNARDINO 389

6 CLAUDEMAR DE SOUZA 19

7 CARLOS EDUARDO LIMA MARQUES DE OLIVEIRA 41

8 HEVERTON BORGES TAVARES 12

9 NADSON GOMES 306

10 JONATAN VERAS PEIXOTO 585

11 ELIAS PEREIRA FERREIRA 741

12 CLEBER RIBEIRO NASCIMENTO 731

13 EVANDRO AMORIM CASTRO 1215

14 TACIO DIAS MORANDI 94

15 MARCO ANTONIO CAMPOS 111

16 GUILHERME LOPES DIAS JUNIOR 208

17 MARCELO DE SOUZA 538

18 DIEGO ENRICO BELMIRO SILVA 188

19 WERLEN JORGE SOARES 764

20 GERALDINO DE SOUZA TAVAZ 1393

21 ALEX SANDRO FERNANDES DE SOUZA 233

22 DIONE LIMA FERREIRA 686

23 RAFAEL COSTA SILVA 1262

24 RENATO ELER CAMPOS 1033

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA

UNIDADE PRISIONAL DE MANHUMIRIM.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

lista de CANDIDATOS APTOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU /SEDS nº 029/2011, de 03 de junho de 2011 – Processo

Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de

Manhumirim.

I - Os candidatos constantes desta lista deverão acompanhar no site da SEDS as convocações para a

2ª Etapa - Treinamento Introdutório.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE  DO PRIMEIRO GRAU)

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 1 de 7

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

25 WALLACE MONTEIRO DA SILVA 1375

26 FABIO ELIAS RAMOS 303

27 RENATO BATISTA CARLOS 49

28 NELSON MACIEL DA SILVA JUNIOR 39

29 JAIRO COSTA FERREIRA 296

30 WASHINGTON LUIZ DA FONSECA 1380

31 JOAO BATISTA DOS SANTOS 923

32 ANDERSON DE MIRANDA ARAUJO 266

33 MARCIO JOSE RIBAS 532

34 MAURO COSTA SILVA 59

35 MARCOS LUIZ DE SOUZA GOMES 992

36 EDER BARBOSA PORTO 784

37 NILDO CARVALHO FREIXO 6

38 EDMAR MARTINS DA SILVA 1448

39 PAULO CESAR DIAS GABRIEL 904

40 RODRIGO DE SOUZA RIBEIRO 170

41 EDER MARCOLINO DA SILVA 703

42 VALDINEI FERREIRA 7

43 WILSON CANAAN DE OLIVEIRA 2

44 FELIPE LEITE SETTE 87

45 RAFAEL DANILO DE ALMEIDA ALVES 1199

46 EDSON CARLOS PEREIRA 868

47 EDSON ALVES MACIEL 650

48 MAICON PEREIRA DA LUZ 252

49 THALES HENRIQUE DE OLIVEIRA 190

50 TIAGO RIBEIRO TEODORO 928

51 DIOGO TAVARES DE SOUZA 332

52 RAONY CANDIDO FIRMINO 177

53 MARCOS VINICIUS FERREIRA 1189

54 ALISSON GOMES DE SOUZA 178

55 BRENO MIGUEL CAMPOS PIMENTA 599

56 KLERISTONE ROCHA DE ASSIS 230

57 BRUNO MARCOS DA CUNHA 617

58 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA 913

59 SERGIO ALIPIO CERQUEIRA 292

60 EDUARDO RODRIGUES BARBOSA 25

61 DELIO ALVES FERNANDES JUNIOR 680

62 WANDERSON JANETI MACHADO 501

63 JAIME BATISTA DE SOUZA 1067

64 CIRLEI JOSE LIMA DE ASSIS 448

65 WILLIAM DE LIMA DINIZ 996

66 LEONARDO DE OLIVEIRA 272

67 DALISSON MARQUES DOS SANTOS 342

68 EMERSON NASCIMENTO DA SILVA 95

69 MARCOS FABIANO AMBROSIO BRANDAO 1218

70 WILLIAN VASCONCELOS SANTOS 206

71 JOSE EMIDIO JUNIOR 82

72 FARES SILVA DE CASTRO 753

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 2 de 7

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

73 DENIO HUDSON DA FONSECA JANUARIO 378

74 CICERO EMANUEL DUTRA FAGOTTI 26

75 ELTON JHON BERNARDINO DE ASSIS 858

76 ADILSON FERREIRA DA SILVA 1029

77 ANDERSON FARIA DA SILVA 818

78 DOUGLAS FERREIRA MENDES 1309

79 HARLEI DE PAULA VIEIRA 193

80 EMERSON BRAZ VIEIRA 1128

81 PEDRO FARIA ALVIM 29

82 SAVIO BRAZ VIEIRA 542

83 GERALDO MARCOS PEREIRA DE MOURA 200

84 MARCO ANTONIO DE FREITAS PEDRO 388

85 PABLO MARTINS BARBOSA 310

86 ANGELO MAXIMO DE SOUZA 758

87 JOAO BATISTA FERREIRA 1259

88 JUCELIO PEREIRA LOPES 925

89 EDMILSON FORTUNATO DA SILVA 751

90 ALCIDES OLIVEIRA FILHO 81

91 ALGERICO ALCIDES CONCAS 281

92 MAYKELL SILVA VIEIRA 114

93 DAVI DE SOUZA ROBADEL 544

94 TIAGO APARECIDO DE OLIVEIRA 1059

95 JARBAS DA SILVA SANTOS 656

96 MANOEL MARTINS KER 930

97 CLEILTON DE SOUZA MARQUES 73

98 CRISTIANO GOMES SOMERLATE 991

99 CARLOS ALBERTO MENDES FREIRE 1328

100 VALDECIO JUNIO INACIO DA SILVA 1340

101 JOSE MERCIDIO DE SOUZA 1169

102 GILMAR MARIANO 1120

103 JORGE HERINGER SILVA 280

104 MARCIO SAMPAIO 762

105 LEONARDO DUARTE VILETE 681

106 CRISTIANO DE SOUZA 164

107 ANDERSON PONCIANO DA SILVA 268

108 MARCIO SILVEIRA DA SILVA 632

109 MATHEUS DA COSTA E SILVA 465

110 FELIPPE PARAZI DA SILVA 606

111 ERIBERTO MONTEIRO MEIRA 1278

112 GILMAR MARTINS DA CUNHA 720

113 GERMANO LUIS BUTTERS 437

114 CARLOS JEAN VIEIRA 412

115 MOISES SILVA RUELLA 464

116 CELSO MANOEL DE OLIVEIRA LOBATO 896

117 EZEQUIEL VIEIRA 1232

118 MILTON CEZAR MARTINS CASSIANO 447

119 ADAO SILVA CASSIO 1068

120 JOSE ANUNCIO TONETE 876

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 3 de 7

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

121 EDMAR PEREIRA DE PAULA 517

122 ANDERSON DA SILVA RAMOS 223

123 ALLAN BARBOSA DUTRA 1001

124 HEDRO ANGELO MATOS 1307

125 LUCIO TEODORO NASCIMENTO 1005

126 ANIECKEL FRANTCHESCO SILVA CAMARA COELHO 120

127 LUCIANO SILVA MARQUES 641

128 SIDNEI DIAS TOLEDO 977

129 SALVADOR HUMBERTO SILVA MOURA 678

130 NILSON MOREIRA DIAS 624

131 MATHEUS DE OLIVEIRA GARCIA 286

132 RONALDO JOSE DA CUNHA 50

133 FABIO BARROS DA SILVA 610

134 PABLO GEOVANE VIEIRA 521

135 DEMER CHRISTIAN ALVES MARTINS 78

136 EVERTON LUIS DA SILVA 783

137 ALESSANDRO ALVES MONTEIRO COSTA 435

138 ALAN MORAIS VIEIRA 693

139 VANDERLEI AUGUSTO DE CERQUEIRA 1201

140 WAGNER PORTES DOS SANTOS 884

141 SINVAL SIMAO RODRIGUES 614

142 JEAN EMILIANO MOL COSTA 664

143 VANDERLUCIO PEREIRA DE OLIVEIRA 3

144 EDMILSON RODRIGUES TEIXEIRA 899

145 FAGNER SILVA DE CASTRO 824

146 NATANAEL DE JESUS MOREIRA 524

147 RAFAEL MENDES DA SILVA 924

148 JONATAN DA SILVA RIBEIRO 119

149 ALISSON GOMES DA SILVA 354

150 VALKER JUNIO RODRIGUES ARAUJO 912

151 RONAN VIEIRA 335

152 HELIO JUNIOR GOMES 486

153 BRUNO DE SOUZA PIMENTEL 1099

154 WILLIAM BARBOSA MENDES 1435

155 IGOR MARÇAL DUTRA PEREIRA 789

156 GUSTAVO DE SOUZA FERREIRA 621

157 RAONE ALVES BORGES DE PINHO 1078

158 RICARDO COELHO DA SILVA XAVIER 110

159 MAIKON JUNIO DO CARMO 375

160 MAYCON ROBADEL DOS REIS 794

161 JAIMESON BITENCOURT DA COSTA 429

162 ROBSON ALVES DA ROSA 30

163 AUGUSTO LAVIOLA VERNER 1249

164 WUEDER ROSEMBARCH DA SILVA 1008

165 CASSIO BARBOSA CARDOSO 176

166 THALES MIGUEL DE SOUZA 454

167 FELIPE DELOGO DUTRA PEREIRA 456

168 ALEX JUNIOR DE OLIVEIRA SANTOS 470

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 4 de 7

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

169 LUIZ FELIPE CRUZ DE OLIVEIRA 755

170 CLEITON JOSE MUNIZ 578

171 AYRES WERNER LOPES 405

172 SEBASTIAO GONÇALVES DA SILVA JÚNIOIR 149

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 RENATA DE OLIVEIRA ZEFERINO 33

2 GRACIANE INACIO VIEIRA 98

3 PAULA CRISTINA DE SOUZA COSTA 326

4 PRICILA PEREIRA SIQUEIRA 670

5 ELISABETE SANTANA DA SILVA 142

6 ROSA EMILIANA DE OLIVEIRA 715

7 KEILA MARCIA DE SOUZA 403

8 NATHALIA COSTA MAGALHAES 146

9 GILVANIA DUTRA FIRMINO 601

10 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA 112

11 LAIZA FERREIRA FRANCO 1442

12 VANDERLEIA BICALHO DE MORAIS 1357

13 LUCIANA GARCIA ESTANISLAU 167

14 FABIANA PAIVA NUNES 53

15 ANNA IARA BERBERT CERQUEIRA 642

16 MARCIA FERREIRA DA SILVA 1118

17 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 91

18 ERIKA RODRIGUES LEITE 1241

19 ELIZABETH FANELLI LAURINDO PIMENTEL 150

20 MARIA SIRLANDIA SAMPAIO 457

21 SANDRA BREDER MAURICIO 1324

22 VANDERLI RODRIGUES DE FARIA 1019

23 SOLANGE APARECIDA DE FARIA 88

24 SONIA APARECIDA ANDRADE 513

25 MAYRE DA CONSOLAÇAO DE CARVALHO 135

26 ELEN RAQUEL DE SOUZA MOURA DA SILVA 1106

27 SIMONE JACQUELINE EMERICK OLIVEIRA 216

28 LUCINA RODRIGUES COSTA 882

29 LUCIANA VALENTIN DE FARIA SILVA 14

30 KEILA LOUBACK 416

31 RITA DE CASSIA SILVA SANGLARD 581

32 MARIA APARECIDA DA SILVA 508

33 FLAVIA DAS DORES PEREIRA 594

34 JOSIANNE NUNES DE OLIVEIRA 205

35 JUCELIA APARECIDA DE PAULA LEITE 553

36 CRISTIANE JOSE DE LIMA 898

37 JANE ALVES 195

38 MARIA DAS DORES BRAGA SOARES LOURENÇO 44

39 NILCEIA ANTUNES DA SILVA SOUZA 246

40 ANDREIA INES DORNELAS PEDROSO 92

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

Página 5 de 7

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

41 CARINA SILVA TRINDADE 1211

42 SIRLENE MARIA DO AMARAL 672

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 ALEXANDRE MALUF CALDAS 321

2 TATIANE APARECIDA GOMES PEREIRA 1405

3 FLAVIA CRISTINA DA FARIA LOUBACK 819

4 NAZILDA DE FATIMA CLEM 526

5 CAMILA FONSECA JANUARIO LUZ 520

6 MARIO FIOCCO JUNIOR 652

7 FERNANDA CRISTINA XAVIER DE OLIVEIRA ECARD 1251

8 DAYANE APARECIDA GOMES PEREIRA 1153

9 MARILAINE CARVALHO COSTA 974

10 JOSAINE ROSALIA PINHEIRO 1321

11 WELLITON SILVEIRA FURTADO 1231

12 BRUNO HOTT MARTINS 814

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 525

2 SILMARA SANGLARD PECHARA 637

3 RUTELEA SATLER 1162

4 ROSELENE ANTONIA AMORIM 1363

5 RUBEM BRAGA DE OLIVIERA 1439

6 JULIANA BARBOSA DA SILVA 956

7 VERONICA DA SILVA AMORIM 714

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 MÁRCIA HELENA DE CARVALHO 1426

2 MARIA APARECIDA DE PAULA CUNHA 901

3 SIMONE MIRANDA MARTINS 269

4 ALEXSSANDRO ALMEIDA DE SOUSA 32

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 ADHEMAR PEREIRA FULLY 1122

2 RUBIANE ALVES RODRIGUES 1462

3 MURILO GENELHU BRAGA 770

4 KAROLINE MOREIRA NETO 979

5 JANAINE AMARAL DE PAULA 1423

6 IVO STARLING ALBUQUERQUE 187

7 FABIANA TEIXEIRA CERQUEIRA 509

8 RAFAELA DE FATIMA ELLER 685

9 FERNANDA LANNA DA SILVA 843

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR  DE ENFERMAGEM

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

Página 6 de 7

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 LUANE MOTA DE SALES 622

2 ANDREA MENDONCA JORDAO 694

3 PAULA CRISTINA RODRIGUES 1207

4 GISELLY NUNES DE OLIVEIRA FRANCO 1412

5 MICHELLE RODRIGUES DORNELAS MONTEIRO 1131

6 RITA DE CASSIA SABIDO CARDOSO 257

7 ARLEI DE OLIVEIRA VON RANDOW 496

8 SONIA DE FATIMA BENFICA DA SILVA 359

9 DENISE LIMA DAMASCENO 514

10 LUCAS MENDES DE ASSIS MOREIRA 697

11 RAFAELA WERNER SILVA 330

12 DAWID CUTIS VAZ 840

13 MAYRA NEPOMUCENO DE MAGALHÃES 790

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 FLAVIO FOCK 1276

2 DANIELA NUNES MELLO 251

ENFERMEIRO

PSICÓLOGO

Belo Horizonte, 17 de agosto de 2011.

 ANA COSTA REGO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Página 7 de 7